



Kwidzyn, 1.10.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr 2/2020/Zintegrowana/Szkolenia na:

wyłonienie Wykonawców do przygotowania i przeprowadzenia szkoleń dla: studentów (wraz z badaniem kompetencji); kadry dydaktycznej; kadry administracyjnej; kadry zarządczej Powiślańskiej Szkoły Wyższej

W ramach realizacji projektu p.n., „Zintegrowana Szkoła Wyższa” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców):

Rozdział I

Pyt. 1 Czy zapewniacie Państwo catering również dla Trenera, czy zapewnia sobie on we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia catering wyłącznie uczestnikom szkoleń.

Pyt. 2 Czy trzeba do wykazu szkoleń/stażu/badania (załącznik nr 4) dołączyć referencje Wykładowcy, czy wystarczy tylko uzupełniony załącznik nr 4?

Odpowiedź:

Na moment ofertowania wymagany jest załącznik nr 4 aby potwierdzić wymogi udziału w zapytaniu ofertowym. Referencje konieczne są przy podpisaniu umowy aby potwierdzić informacje wykazane w ww. załączniku.

Rozdział II

Pytanie 1. Czy jest możliwość przeprowadzenia szkoleń w formie online na platformie?



Odpowiedź:

Nie. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian. Zamawiający dopuszcza rozmowy/video konferencje on line z uczestnikami Badania bilansu kompetencji studentów przed przystąpieniem i po zakończeniu udziału w danej formie wsparcia to jest w Części 87 zapytania ofertowego .

Rozdział III

Pytanie 1. Proszę o informacje jak liczne są grupy w części 20 i 33 zapytania, nie jest to jasno określone czy są to zajęcia grupowe czy indywidualne. Jeśli indywidualne to każda osoba realizuje kurs 112h?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego:

„ilość edycji danego szkolenia w konkretnej Części zapytania determinuje podana ilość grup lub jeśli nie wskazano ilości grup, liczba uczestników i możliwości Oferenta aby prawidłowo przeprowadzić dane szkolenie/kurs/wizytę/badanie kompetencji zgodnie z zapisami określonymi w załącznik nr 5 do zapytania ofertowego”,

„Zamawiający udostępni sale wykładowe (z zapleczem sanitarnym) mieszczące co najmniej 16 osób wyposażone w stoły, krzesła, rzutnik multimedialny wraz z komputerem i tablicą sucho ścieralną.”

Zgodnie z powyższym:

Każdy uczestnik musi odbyć 112 h szkoleniowych, a maksymalna grupa szkoleniowa może wynosić 16 osób, jeśli takie są możliwości Oferenta aby prawidłowo (zgodnie z załącznikiem nr 5 do zapytania) przeprowadzić dane szkolenie w tak dużej grupie (16 os.).

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Wszelkie parametry wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru.

Daniel Osuch

Kierownik Biura Projektów

Powiślańskiej Szkoły Wyższej